様式第１１号（第１３条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

遊佐町長様

　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話　　　　　　　　　）

（※法人又は団体にあっては、名称、代表者氏名及び主たる事務所の所在地）

井戸設置に係る変更届出書

　遊佐町の健全な水循環を保全するための条例第２１条第１項の規定により、　　　　井戸の届出事項に変更が生じたので、下記のとおり届け出ます。

記

届出の種類（該当に〇印）　　届出事項の変更　　　井戸の廃止

井戸の設置場所

変更した事項（該当する項目を記載）
	　　項　　目
	　変更後の内容

	ストレーナーの位置

	取水する地下水の用途

	地下水の取水開始予定日

[bookmark: _GoBack]